2025年５月30日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社のその他関係会社及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年５月19日付で、以下の株主より大量保有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：2025年５月

19日）が関東財務局に提出されたことにより、その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動を

確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

① 名称 G Future Fund１号投資事業有限責任組合

② 所在地 東京都中央区八重洲一丁目４番 16号

③ 代表者の役職・氏名 無限責任組合員  トラストアップ株式会社

代表取締役  鈴江  正幸

④ 事業内容 投資事業

（２）その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主に該当しなくなる主要株主の概要

① 名称 有限会社フクジュコーポレーション

② 所在地 東京都中央区日本橋小網町 18番 20 ヴェラハイツ日本橋 901号

③ 代表者の役職・氏名 取締役 鈴木 清美

④ 事業内容 経営コンサルタント

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）G Future Fund１号投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2025年３月 31日現在）

11,200個

（1,120,000株）
15.02％ 第２位

異動後

（2025年５月 19日現在）

11,200個

（1,120,000株）
13.79％ 第１位

（２）有限会社フクジュコーポレーション

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2025年３月 31日現在）

16,800個

（1,680,000株）
22.53％ 第１位

異動後

（2025年５月 19日現在）

9,254個

（925,400株）
11.39％ 第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月 31日現在の総株主の議決権の数

(74,566個)を基準に算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年５月 19日現在の総株主の議決権の数

(81,213個)を基準に算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

現時点において、当該異動により当社の業績に与える影響はないと考えております。今後公表すべき事

項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上